D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

05
4,

 1
8

de
 m

ai
o

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETA RI A-GERAL

PORTARIA N° 4 3 Ò , DE I &DE MAIO DE 2017.

Autoriza viagem a serviço da servidora

FABIELE MAIDEL FRITZEN, Matr. 5100,

para compor Junta Médica Oficial, nos dias 18

e 19 de maio de 2017, na cidade de Natal/RN.

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi

conferida pelo Regimento Interno, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

Art. Io Autorizar viagem a serviço da servidora FABIELE MAIDEL
FRITZEN, Matr. 5100, para compor Junta Médica Oficial, nos dias 18 e 19 de maio de

2017, na cidade de Natal/RN.

Art. 2o O afastamento dar-se-á sem ônus de diárias e passagens aéreas para o

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios.

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.047080/2017-25;

RESOLVE:

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

7\?nl7\nr.\Pnr1ar.ac\Afat:l3m-'n1f>c\Viao*>m a «ri irr^F^hiplp MaiHí-l Fnl/^n - Innlti MfiHirn - Nntal-RN Anr